
Grodzisk Maz. 15.12.2023 r. 

Powiatowy Zarząd Dróg w Grodzisku Mazowieckim 

05 – 825 Grodzisk Maz., ul. Traugutta 41 

Tel. 22 724 – 05 – 70  

 

DT.43.31.2023 

 

Wykonawcy postępowania 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) pn.: 

 

Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 

3833W w miejscowości Regów gmina Baranów w zakresie budowy chodnika/ciągu pieszo - 

rowerowego” 
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00535637/01 z dnia 2023-12-06 

 

Na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, informuję, że oferty, na wykonanie zamówienia, złożyli 

następujący Wykonawcy, oferując wyszczególnione w tabeli cenę oraz okres dodatkowej gwarancji, 

ponad wymagane 36 miesięcy: 

 

 

 
Nr 

oferty 

 
 

Wykonawca 

 
 

Cena brutto 

Udzielony 
dodatkowy 

okres gwarancji 
(w miesiącach) 

1. 
KPK-PROJEKT Krzysztof Polakowski,  

ul. Wyszyńskiego 3B/113, 18-300 Zambrów 
196 431,00 

 
24,00 

2. 
MT-Projekt Sp. z o.o.  

ul. Piłsudskiego 42A, 05-600 Grójec 
169 000,00 

 
24,00 

3. 
DROMACC Maciej Białoszewski, 

ul. Goworowska 31A/5, 07-410 Ostrołęka 
118 387,50 

 
24,00 

4. 
PRO STUDIO Pracownia Projektowa Sp. z o.o.,  

ul. Górczewska 181/507B, 01-459 Warszawa 
156 210,00 

 
24,00 

5. 

DROGOWA PRACOWNIA PROJEKTOWA  
Jarosław Białek, 

ul. Złota 23/312, 25-015 Kielce 
350 550,00 

 
24,00 

6. 
JD PROJEKT Damian Jeleniewski 

ul. Leśmiana 19/27, 82-300 Elbląg 
89 175,00 

 
24,00 


		2023-12-15T10:26:09+0100




